et  quandam  parcellam  terra;  Mri.  Ffuller 
continentem  per  estimationern  xiiij  acras  et 

ulterius  (in  hac  parte)  veritatem  presentare 

ad  proximam  curia m  pro  manerio  preciicto 

tenendam  sub  pena  ctijuslibet  delinquentium 
forisfacta  ijj.  vj/f. 

Ordo, 
Ordinatum  est  quod  omnes  tenentes  istius 

manerii  qui  habent  communem  pasturam 

]>ro  averijs  sins  in  quodani  prato  vocato 

'  Oxleasc '  utantur  communibus  suis  pre- 
dictis  talibus  temj)oribus  qualibus  eas  de 

jure  gauderc  dcbcnt  sub  pena  cujuslibet  in 
contrarium  fadentis  \xs.  toties  quoties,  etc. 

Jail's  ittitus. 

Homagium  ad  hanc  curiam  petierunt 

diem  ad  visiinim  in  et  super  clameum  M". 
Ktuller  ad  quandam  ])arcellani  terra; 

iacentem  in  '\Vidmeade.'  Kt  cis  con- 
ivdilur  usque,  etc. 

C'.  freild.  (sic). 

Ad  lianc  curiam  venit  Willelmus  Keync 

customarius  tcnens  huius  manerii  qui  tenuit 

per  ropi;mi  Rotuloium  curia-  gcrentem  datum 
sexto  die  Maij  Anno  regni  Dominc  nostre 

Elizabethe  Regine  nunc  xxxvij".  duo  mes- 

suagia cum  pertinentiis  vocata  '  Walches  et 

Cadells '  infra  Decennam  de  Hemvick,  et 
etiam  tres  acras  prati  in  '  \Vidmeade,'  ac 
una  parvam  clausum  iuxta  '  Widmeade ' 
continentem  duas  acras  per  annualem  Red- 

ditum  xxj-.  Redditits  x\s. 

Ac  in  plena  curia  sursum  reddit  in 

manus  Domini  per  Sceneschallum  suum 

predictum  messuagia  predicta  ceteraque 
omnia  ac  singula  premissa  ad  opus  et  usum 

Gracye  Keyne  filie  Gracie  Keyne  nuper  de 
Thacham  in  comitatu  Berk  defuncte  unde 
accidebat  Domino  de  herietto  xxs.  nomine 
herietti.  HeriMum  xxs. 

Super  quo  venit  predicta  Gracia  Keyne 
et  secundum  formam  et  effectum,  sursum 
redditus  predicti,  ad  predicta  messuagia 
cum  pertinentiis  ceteraque  omnia  ac  singula 
premissa  a  Domino  humiliter  petit  admitti ; 
Cui  Dominus  in  plena  curia  per  prefatum 

Sceneschallum  suum  plenariam  inde  con- 
cessit  sesinam  per  virgam,  habendum  eidem 

Gracie  Thome  et  Johanni  fratribus  predicti 

Gracie  pro  termino  vite  eorum  trium  et 

eorum  cujuslibet  diutius  viventis  successive 

ad  voluntatem  dicti  Domini  secundum  con- 

suetudinem  manerij  predicti  per  annualem 

redditum  ut  supra  et  alia  onera,  etc.  Et  pre- 
dicta Gracia  dedit  Domino  de  fine  pro  tali 

admissione  inde  habenda  prout  inter  ipsam 
ct  Dominum  concordatum  est   et 

admissa  est  premissorum  tenens  et  fidelitas 

pred'.cte  Gracie  respectuatur  quousque  ad 
plenam  etatem  pervenerit  Finis. 

J'raciitatio  horna^ij. 

Homagiurn  presentant  quod  Thomas 
Goddarde  customarius  tenens  huius  manerij 

qui  tenuit  per  copiam  Rotulorum  curie 

gerentis  datum  xxj"  die  Julij  anno  regni 

domine  nostre  Elizabethe  xxxiij"  duo 
messuagia  simul  cum  diversis  clausuris 

terra;  et  tcnementis  cum  suis  pertinentiis 

universis  scituatis  jacentibus  et  existentibus 

in  Decena  de  '  Aubrie  Strcete'  quondam 
in  tenura  Richard!  Rastall  habendum  sibi 

Amicie  uxori  ejus  et  Philippe  filio  seniori 

predicti  Thome  pro  termino  vite  eorum 

trium  et  eorum  cujuslibet  diutius  viventis 
successive  ad  voluntatem  dicti  Domini 

secundum  consuetudinem  manerii  predicti 

per  annualem  Redditum  xiiijj.  vd.  et  alia 

onera,  etc.,  citra  ultimam  curiam  diem  suum 
clausit  extremum  unde  accidebat  domino  de 

herietto  duos  boves  precii  vij/V. 

Redditus  xiiij.c.  \d.  Heriet.  duos  boves  precii 

\\}li. 
et  quod  Amicia  uxor  predicti  Thome  debet 

gaudere  premissa  post  mortem  predicti 

Thome  pro  et  durante  termino  vite  sue 

naturalis.  Super  quo  venit  predicta  Amicia 
et  a  Domino  ad  hanc  curiam,  etc.,  petit 

admitti ;  cui  predicte  Amicie  Dominus  per 
Sceneschallum  suum  predictum  plenariam 

inde  concessit  seisinam  per  virgam,  haben- 
dum eidem  Amicie  pro  termino  vite  sue 

naturalis  ad  voluntatem  dicti  Domini 

secundum  consuetudinem  manerij  predicti 

per  annualem  Redditum  ut  supra  et 
heriettum  cum  acciderit ;  et  predicta  Amicia 
fecit  Domino  fidelitatem  et  admissa  est 

premissorum  tenens.  Fidelitas :  admissio. 
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Presentant  etiam  homagium  quod  Phil- 
lippus  Goddarde  customarius  tenens  huius 

manerij  qui  tenuit  per  copiam  Rotulorum 

curiae  gerentem  datum  vicesimo  die  Octobris 

Anno  Domini  Regis  Edwardi  Sexti  quondam 

Regis  Angliae  duo  messuagia  cum  pertinentiis 
in  Henwick  habendum  sibi  Emme  vxori 

eius  et  Johanni  Goddarde  filio  predicti 

Philippi  et  Emme  pro  termino  vite  eorum 
trium  et  eorum  diuiius  viventis  successive 

ad  voluntatem  Domini  sec.undum  con- 

suetudinem  manerii  predicti  per  annualem 

Redditum  xliijjr.  \]ii.  et  alia  onera,  etc., 
citra  ultimam  Curiam  diem  suum  clausit